Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2019г.  № 01-лс                                                                                                                с. Олой

«Об установлении стимулирующей надбавки директору МКУ КИЦ МО «Олойское»
На основании пункта 45 Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения Культурно-информационный центр муниципального образования «Олойское», отличной от Единой тарифной сетки, утвержденного Приказом директора МКУ КИЦ МО «Олойское» от 15.01.2015г., руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования «Олойское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить директору МКУ КИЦ МО «Олойское» Шабаевой Марии Иннокентьевне на 1 квартал 2019 года стимулирующие выплаты в размере 10000,0 (десять тысяч) рублей ежемесячно;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                        В.Г. Хабитуев